
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   208 29/12/12

AUTORIZZAZIONE PER NUOVA RIMODULAZIONE DEI PARCHEGGI AD USO      
PUBBLICO IN VIA S.NICOLA IN DITTA BARILE VALENTINA, LEGALE       
RAPPRESENTANTE DELLA SOC. ABA BARILE SNC                         

2012

BA BARILE SNC                         " LINE="112" POS="022">

29 Dicembre 15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV.   PAOLO    SPAGNUOLO     Sindaco X
ING.   LUIGI    TUCCIA        Assessore X
SIG.   ANTONIO  IANNACCONE    Assessore X
SIG.   ANTONIO  PREZIOSO      Assessore X
ING.   GIUSEPPE SPAGNUOLO     Assessore X
SIG.RA CONCETTA TOMASETTI     Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso:
· che  con  delibera  n°  126  del  14/7/2010  è  stato  approvato  lo  schema  di 
convenzione per  la costruzione di parcheggi interrati in ditta Barile Valentina, 
legale rappresentante della società “A.B.A. Barole snc”,  a servizio dell’esistente 
attività commerciale della stessa società alla Via S. Nicola, nell’area di pertinenza 
dell’immobile riportato in catasto urbano al foglio 5 particella 237 sub 8;

· che in data 24/9/2010 è stata stipulata convenzione n° 11, registrata in Avellino 
il  28/9/2010  al  n°  722  disciplinante  la  realizzazione  dei  suddetti  parcheggi 
interrati la cui copertura è destinata a parcheggio di uso pubblico;

· che in data 7/10/2010 è stato rilasciato alla sig.ra Barile Valentina, nella qualità 
suddetta, permesso di costruire n° 2173 per la realizzazione dei citati parcheggi;

· che in data 12/4/2012 è stato rilasciato permesso di costruire n° 2244 in variante;

·  che  in  data  10/9/2012  prot.  11153  la  sig.ra  Barile  Valentina  ha  presentato 
richiesta per il rilascio del certificato di agibilità;

·  che  la  suddetta  istanza  di  agibilità  è  stata  integrata  in  data  9/11/2012  prot. 
14758;

Visto  che con la suddetta integrazione si è prospettata l’esigenza di una nuova 
rimodulazione dei parcheggi pubblici con la diminuzione di un parcheggio auto 
nella zona antistante il locale commerciale dovuta alla realizzazione di una uscita 
di emergenza con scala di accesso che di fatto ha impedito la realizzazione di tale 
posto auto, per cui allo stato solo possibili solo n° 5 posti anziché n° 6 di cui al 
progetto approvato;

Visto altresì  che si  è  reso necessario il  solo spostamento  di  due posteggi  per 
motocicli,  nella  zona  laterale  a  detto  locale  commerciale,  dovuti  sempre  alla 
realizzazione  di  un’altra  uscita  di  emergenza  con scala  di  accesso,  rimanendo 
invariato il numero complessivo degli stessi; 

Ritenuto poter  autorizzare  tale  nuova  rimodulazione  dei  parcheggi  pubblici, 
come  proposto  ed  indicato  nella  pianta  redatta  dall’arch.  Genovese  Maria 
Vincenzo, allegata alla documentazione integrativa prot. 14758 del 9/11/2012;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 – 1° comma – del TUEL di 
cui al D.lgs n° 267 del 18 agosto 2000;
Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA
Di  approvare la nuova rimodulazione dei parcheggi pubblici così come indicati 
nella  pianta  redatta  dall’arch.  Genovese  Maria  Vincenzo,  allegata  alla 
documentazione integrativa prot. 14758 del 9/11/2012;
 

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza,
Con votazione palese, unanime espressa per alzata di mano;
 



DELIBERA

di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del 
TUEL di cui al D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000-
 



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

07/01/13

07/01/13

X

29/12/12

07/01/13

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


